澄医会〔2016〕46号

关于举办无锡市继续医学教育项目《口腔临床新技术应用学习班》的通知
各医疗卫生单位：

为加强我市口腔科医务人员学术交流，促进口腔医疗事业的发展，进一步提高和更新临床工作者对相关技术的认识和研究水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市中医院联合举办无锡市继续医学教育项目《口腔临床新技术应用学习班》。届时将邀请江苏省口腔医院章非敏教授、陈文静教授、赵春洋教授，上海第九人民医院口腔综合科朱亚琴教授等专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2016年9月17日（星期六），上午8：00报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市中医院病房大楼四楼多功能厅。
三、会议费用：免费。

四、参加对象：各单位口腔科医务人员1-2人。
五、会议要求：本次学习班为无锡市继续医学教育项目（项目编号：16-01-08-01-1），参加并经考核合格者授予Ⅱ类学分5分。

联系人及电话：市中医院口腔科包晨刚主任：17768318178，科教科张梓岗：17768318688。
江阴市医学会
2016年9月9日
抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                               2016年9月9日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -